[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ    КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГ ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от___20.07.2020г.___                                                       №__32____
                                                ст-ца Кугоейская

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2020 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кугоейского сельского поселения Крыловского района, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_6]1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году, согласно приложению.
2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году (далее - Перечень), носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях".
3. Обеспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации МО «Новосергиевский поссовет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кугоейского сельского
поселения Крыловского района                                                   С.Н.Высочин

                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кугоейского сельского поселения
Крыловского района
от _20.07.__2020 № _32___

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2020 год

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта-технические параметры (площадь, м2)
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создания и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	СК «Ириновка»,Краснодарский край,Крыловский район, с.Ириновка, ул.Мира,20
	Фундамент бетонный, стены и перегородки каменные и кирпичные, перекрытия деревянные, крыша деревянные стропила, шифер, полы дощатые по деревянным лагам, отделочные работы штукатурка, побелка, 271,6 м2
	Капитальный ремонт здания
	Для проведения развлекательных мероприятий

Глава Кугоейского сельского
поселения Крыловского района                                                   С.Н.Высочин

АДМИ

НИС

ТРАЦИЯ    КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГ

ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__

_

20.07.2020г.

___                                                       №__

32

____

ст

-

ца

Кугоейская

Об утверждении

перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений, на 2020 год

В соответствии с

частью 3

стать

и 4

Федерального закона от

21 июля 2005

года

№

115

-

ФЗ "О

концессионных соглашениях

"

,

с  Федера

льным законом от

06.10.2003 года №

-

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Кугоейского

сельского поселения Крыловского района

,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень объектов

, в отношении которых планируется

заключени

е концессионных соглашений в 2020 году, согласно приложению

.

2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется

заключени

е концессионных соглашений в 2020

году (далее

-

Перечень), носит

информац

ионный характер. Отсутствие в Перечне какого

-

либо объекта не

является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами,

выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения с лицами,

выступающими с инициативой заключения концессион

ного соглашения согласно

части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 N 115

-

ФЗ "О

концессионных соглашениях".

3.

О

беспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской

Федерации в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет для

размеще

ния информации о проведении торгов, определенном Правительством

Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации

МО

«Новосергиевский поссовет»

в информационно

-

телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постан

овления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кугоейского

сельского

поселения

Крыловского

района

С.Н.Высочин

АДМИ НИС ТРАЦИЯ    КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГ  ПОСЕЛЕНИЯ   КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           от__ _ 20.07.2020г. ___                                                       №__ 32 ____                                                      ст - ца  Кугоейская       Об утверждении  перечня объектов, в отношении которых планируется  заключение концессионных соглашений, на 2020 год           В соответствии с   частью 3   стать и 4   Федерального закона от  21 июля 2005   года  №   115 - ФЗ "О  концессионных соглашениях " ,   с  Федера льным законом от  06.10.2003 года № - 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом   Кугоейского  сельского поселения Крыловского района ,  п о с т а н о в л я ю:   1. Утвердить Перечень объектов , в отношении которых планируется  заключени е концессионных соглашений в 2020 году, согласно приложению .   2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется  заключени е концессионных соглашений в 2020   году (далее  -   Перечень), носит  информац ионный характер. Отсутствие в Перечне какого - либо объекта не  является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами,  выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения с лицами,  выступающими с инициативой заключения концессион ного соглашения согласно  части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 N 115 - ФЗ "О  концессионных соглашениях".   3.  О беспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской  Федерации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет для  размеще ния информации о проведении торгов, определенном Правительством  Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации  МО  «Новосергиевский поссовет»   в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет.     3. Контроль за выполнением настоящего постан овления оставляю за собой.   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.         Глава  Кугоейского   сельского   поселения  Крыловского   района                                                    С.Н.Высочин